
ØSTFOLD SKYTTERSAMLAG
Skytterlagene i Østfold

Styremøtereferat 22 april 2024 - Sarpsborg skytterhus (Møte 3/2024)

Tilstede (9): Tor-Arne Solbakken, Oddvar Andersen, Atle Brendryen, Øyvind Johannesen,
Egil Andre Finnestad, Morten Oliversen, Kåre O. Larsen, Tore Torp (på sak 4), Roald Opsahl
(fra sak 6)
Forfall (0):
I tillegg: Arnold Slåen, leder Råde skytterlag

Referent: Kåre O. Larsen

Saksliste (Sak 023/2024 - 034/2024)

023/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste
Opprinnelig var alle skytterlag kalt inn til innspillsmøte for saker til Skyttertinget. Kun
en deltaker melde seg. Innspillsmøtet ble derfor avlyst og Arnold Slåen ble invitert til å
delta i styremøtet for innspill under sak 026.
Saksliste godkjent.

024/2024 Referater
a) Styremøtet 29 januar 2024

Roald sender ut og ber om kommentarer på epost. Godkjennes etter epostrunde.
b) Styremøtet 3 mars 2024

Roald sender ut og ber om kommentarer på epost. Godkjennes etter epostrunde.

025/2024 Protokollen fra ombudsmøtet 202
Protokollen er underskrevet og dermed godkjent.
Tas til orientering. Roald sender ut til styret som orientering.

026/2024 Innspill til Skyttertinget (Arnold Slåen deltok på denne saken)
Ingen kommentarer til dokumentene i sak 1-9

10: DFS miljøkontroll av skytebaner
DFS må ha større fokus på avfallshåndtering og renhold. Styret støtter
forslaget. Dokumentasjonen skal gjøres i skytebaneregisteret.

11: Strategisk langtidsplan for Det frivillige Skyttervesen
Støtter forslaget, bra at DFS nå tenker lenger enn 4 år.

12: Premisser for Landsskytterstevnet innendørs
Ok, forslaget støttes

13: Forslag om egen klassesetting for alle på 15 meter
Her er det for og imot. Innstilling fra skytterstyret er at det skal forbli slik det er
nå. Vi synes det er positivt at man startet fritt etter 5 år ute av konkurranse.
Kunne vært positiv å veksle mellom V65 og V55 for eksempel ute og inne.
Styret støtter forslaget om å ha det slik det er.
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14: Forslag om ny klassestruktur i Det frivillige Skyttervesen
Skytterstyrets forslag:

Mange innspill på denne. Flere mener det hadde vært ønskelig med mer
fleksibilitet. Skytterne begynner tidligere og tidligere. For å gi utfordring kunne
både R, ER og J hatt mulighet til å delta i høyere klasse ikke bare EJ. Større
mulighet for voksne til å starte på 200m ble påpekt i styret, dvs at man kan bli
værende i klasse 1 og 2 for de som ikke vil skyte stående. Men det er for seint
å komme med nå. Ønsker fri stilling på jegerklassen. Det er generelt litt rotete
framstilt, og for eksempel skytestilling jegere må klart beskrives i skytterboka.
Styret støtter det framlagte forslaget fra skytterstyret.

15: Forslag om at nybegynner ung får delta på alle nivå
Styret støtter dette, men påpeker samtidig at det må praktiseres regler for
hvordan foresatte kan bistå deltakerne i klasse NU under konkurranse. Bistå
kun på innledende prøveskudd som for R kan være for strengt, men foresatte
må heller ikke være til hinder for andre konkurrerende når dette er på stevner
der klassene er blandet i samme lag.

16: Forslag om endring av regler for samlagsskyting
Ok som foreslått

17: Forslag om å tillate Stang- og felthurtigskyting i kikkertklassen
Ok som foreslått

18: Forslag om å endre standardpremiering på Landsskytterstevnet
Standard premier. Fredrikstad og Råde støtter sølvbeger og en størrelse.
Sarpsborg ønsker 3 størrelser, men aksepterer at blekk er ok. Flere mener det
er noe ærverdig med premiene fra LS. Høyt innskudd har betydning for
mange. Samtidig er LS kun ett stevne i året, og det er mange andre kostnader
som betyr mer gjennom et skytterår. Hva med forskjell på arr og premier?
Styret støtter forslaget om å gå over til en begerstørrelse i bane og felt, men
mener den bør være i sølv.
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19: Forslag om endring av faste trofeer og gavepremier på Landsskytterstevnet
Østfold støtter skytterstyrets forslag, men stiller spørsmål ved rimelig medalje
til alle i finalelagene unntatt Norma.

20: Forslag om endring av regelverk for Nammo- og ungdomsmedaljer
Medaljer ungdom. I dag skal alle som har lik poengsum med siste, få medalje.
Foreslås nytt med rangering på samlagsstevnet, mens alle med samme
poengsum fortsatt får på LS og landsdelsstevne. Gjelder bane, 15m og felt.
Styret støtter forslaget.

21: Forslag om endring i tildeling av Norges Forsvarsforenings ungdomsmedalje
Verneidrettsmedalje.

Forslag fra skytterstyret å kutte medalje til R og ER, men beholde til J og EJ.
Styret støtter dette forslaget

25: Valg
Ingen fra Østfold er foreslått. Internt i styret ble leder spesielt være
oppmerksom på valget av leder i DFSR.
Ut over dette støttes valginnstilling.

I innspillingsmøtet var også tenkt å drøfte mulighet for Norgescup i Østfold neste år.
Kan gjennomføres akkurat med 12 skiver. Få baner å velge blant. Så vidt vi vet er det
kun Frogn og Drøbak som har mer enn 10 skiver i Follo også. I tillegg er
stang/felthurtig samtidig en stor utfordring. Men det er også mange færre deltakere nå
enn før. Vi kjenner ikke turnusplaner, og pga deltakelse er det kanskje siste runde
som er mest aktuell pga kapasitet.
Konklusjon: Ingen i Østfold vil prøve arrangement av Norgescup i 2025.

027/2024 Samlagets økonomi
Oddvar orienterte om utsendt oppsett. Mangler siste oversikt fra ungdomssamlinga.
ØM felt er beregnet, men skal korrigeres. Norsk tipping har oversendt kr 6.155,-, men
dette er en del av bingoinntekt og blir merket som dette. Underskudd på 14.923 per
nå, men mangler tilskudd fra DFS.

Vedtak: Økonomioversikten tas til orientering

028/2024 Oppfølging Østfoldserien
Morten Oliversen orienterte.
Vi er vel ikke nok synlige enda. En liten plakat ved påmelding blir for lite. Ønsker en
rollup, og skal ta med den videre. Vil også at standplassleder ønsker velkommen til
Østfoldserien i tillegg til eget stevne. Deltakelsen første helg er større enn de siste
årene, så starten er bra. 165 deltakere i Buer/Kornsjø og 179 i Halden, flere fra
Østfold denne gang og beste siden før pandemien. Ønsker også at det tas flere
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bilder. Jegere er påmeldt både på 100m og 200m. Nå har 4 av 12 stevner kjørt, og da
må de fortsette på 200m så lenge det ikke er satt noe i invitasjonen.
Oppfølging: Kommende stevner tar med i innbydelsen at jegere skyter på 200m. Økt
fokus med plakater og orientering fra standplass.

029/2024 Orientering fra ungdomsutvalget
Atle viste til at samling er gjennomført og ble vellykket. Cup ser ut til å lande på 9 lag.
Stang og felthurtig samling er under planlegging. Har begynt planlegging for
deltakelse på Ungdomsstevne i Numedal, felles påmelding og overnatting.

030/2024 Orientering fra utdanningskontakten
Atle meddelte at det har vært stille enn så lenge

031/2024 Feltutvalget
Morten oppsummering etter feltsesongen. Har fått bredere deltakelse. Forberedt
junior på grovfelt. Brukte Hans Petter Aas-Hveem som instruktør til
grunnopplæringen. Tar med dette videre, forberede skytterne litt før de må rykke opp i
klasse. Ønsker å kjøre 2 runder neste år, tidlig høst og i januar. Utfordring på
instruktører, men Hans Petter har kurs, det samme har Henrik Meum og 2
ungdommer fra Sarpsborg. Fungerer fint med unge instruktører til unge skyttere.

032/2024 Arbeidet med samlagets hjemmeside
Oddvar, Morten og Øyvind ble pekt på som kandidater til å gå gjennom det som ligger
på nettsiden, bli enige om hva som skal være der, og hvem som skal gjøre det. Vi
mangler oppdatering av samlagets stevner, statutter, protokoller osv.
Vedtak: Oddvar påtar seg å oppdatere det som er fram til i dag til neste styremøte.
På neste styremøte når dette er ajour, drøftes hvordan og med hvem vi går videre.
Samordne FB og nettside, lett å legge ut, redaktør status og noe om videre innhold
må på plass.

033/2024 Neste møte
Mandag 1. juli kl 18.30 i Sarpsborg

034/2024 Eventuelt
Flytting og endret påmelding av Viken II finfelt
Det ble meldt om irritasjon over at påmeldingen ble endret fra oppmøte til
forhåndspåmelding. Årsaken til flytting var av værmessige årsaker, så det var ok,
men beinkroken med endret påmelding ble ikke observert av alle før stevnet var
tilnærmet fulltegnet. Oddvar lyttet til innspillene, og tar det med i Vikens evaluering.

Møtet hevet kl 20.40.
Oversikt tidligere møter 2024

29 jan 2024 - Sarpsborg (Møte 1/2024) Sak 001-015/2024
3 mars 2024 - Sarpsborg (Møte 2/2024) Sak 016-022/2024
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